Содержание обязательства эмитента, а для денежного обязательства или иного обязательства, которое может быть 

выражено в денежном выражении, также размер обязательства в денежном выражении:  

содержание обязательства Эмитента – выплата купонного дохода по Облигациям, начисленного за 

восемнадцатый купонный период в размере 20 315 360 (Двадцать миллионов триста пятнадцать тысяч 

триста шестьдесят) рублей 10 копеек. Общее количество Облигаций, купонный доход по которым подлежал 

выплате: 2 471 455 штук. Выплата купонного дохода производится денежными средствами в валюте 

Российской Федерации в безналичном порядке;  

размер обязательства в денежном выражении: 20 315 360 (Двадцать миллионов триста пятнадцать тысяч 

триста шестьдесят) рублей 10 копеек. 

2.3. Дата, в которую обязательство эмитента должно быть исполнено, а в случае, если обязательство должно быть 

исполнено эмитентом в течение определенного срока (периода времени), - дата окончания этого срока: 02.02.2026 

(дата выплаты купонного дохода).